SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL Nº 009, DE 20 de Dezembro de 2011.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E ECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS FLORIANO, no uso de suas atribuições legais,
divulga o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário

desta Instituição Federal de Ensino, realizado nos termos do Edital nº 006, de

05/08/2011, publicado no DOU de 23/11/2011, na seguinte forma:

CURSO/DISCIPLINA: FILOSOFIA

Nº DE
INSC.

REG.DE
TRAB.

PONTOS OBTIDOS
NOME DO CANDIDATO ANÁLISE DE

TÍTULOS
PROVA DE

DESEMPENHO
MÉDIA SITUAÇÃO

003 EGMAR OLIVEIRA SOUZA JÚNIOR 40h 19,0 75,2 47,1 APROVADO

006 JOÃO BATISTA RODRIGUES DOS SANTOS 40h 23,0 76,3 49,65 APROVADO

008 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA 40h 19,0 58,0 38,5 REPROVADO

010 JOÃO CAETANO LINHARES 40h 28,5 88,6 58,55 APROVADO

CURSO/DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

Nº DE
INSC.

REG.DE
TRAB.

PONTOS OBTIDOS
NOME DO CANDIDATO ANÁLISE DE

TÍTULOS
PROVA DE

DESEMPENHO
MÉDIA SITUAÇÃO

001 JOSIENE SARAIVA CARNEIRO 40h 4,5 98,0 51,25 APROVADA

007 GRACIETE DIAS DA SILVA 40h 28,0 97,0 62,5 APROVADA

009 MARINÉ RIBEIRO DA SILVA 40h 21,0 72,0 46,5 APROVADA

DARLEY FIÁCRIO DE ARRUDA SANTIAGO
DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS FLORIANO